DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONTAGEM E MANUTENÇÃO
DE COMPUTADORES E LÓGICA DE PROGRAMAÇÃO EM BLOCOS de autoria de
ADRIANA QUARESMA FIALHO, JESSICA JESUS DE MELO, CAÍQUE CÉSAR DO VALE
MATOS, EDNA DE OLIVEIRA DEGANI, GABRIEL DA SILVA SOUZA, DOUGLAS XAVIER
TEODORO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste
PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51464

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51464